
Příloha č. 1 - Technická specifikace

„16-174 Centralizace bezpečnostních služeb“

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. Popis požadovaných služeb

Předmětem této smlouvy je centralizace zajištění ochrany osob (zaměstnanců
objednatele i ostatních osob, které se v objektech nachézeji) a majetku objednatele,
nacházejícího se vjehp objektech, přičemž služby budou poskytované poskytovatelem
v rámci celého území Ceské republiky v objednatelem požadovaném rozsahu v závislosti
na měnícím se bezpečnostním prostředí.

Služby spočívají v/ve:

1.

2. ostraze objektů dle bodu 1. psovodem se psem (pes poskytovatele);

3.

4. ad hoc ostraze objektů, zejména v dobé mimořádných stavů, která bude zajištěna do

.01

ostraze objektů (24/7 nebo 12/5 anebo dle požadavků objednatele);

ostraze objektů dle bodu 1. psovodem bez psa (pes objednatele);

48 hodin od obdržení požadavku od objednatele;

patrolování;

. výjezdu zásahové jednotky v případě vzniku alarmového stavu a to nejpozdéji do
třiceti (30) minut nebo dle doby stanovené ve směrnici pro výkon služby;

.výjezdu zásahové jednotky na základě požadavku objednatele, přičemž výjezd
provede nejpozději do šesti (6) hodin od obdržení tohoto požadavku. Tato zásahová
jednotka bude provádět čtyřicetiosmi (48) hodinovou službu a následně bude
vystřídané ad hoc ostrahou objektu (viz odst. 4 tohoto článku)

provozování PCO (ve dvacetičtyř (24) hodinovém provozu) s působností pro celou
Ceskou republiku a v nepřetržitém monitoringu, reakcích na alarmové stavy,
vzajištění výjezdů zásahových jednotek, připojení stávajících i budoucích
bezpečnostních systémů objednatele na tento PCO a dohledu poskytovatele nad
bezpečnostními systémy objednatele:

- přenosový modul pro propojení PCO se systémy objednatele dodá poskytovatel na
celou dobu trvání této smlouvy;

- napojení objektů objednatele musí být poskytovatelem provedeno nejpozději třicet
(30) dnů od účinnosti této smlouvy;

- poskytovatel je povinen na základě písemné objednávky od kontaktní osoby
objednatele připojit bezpečnostní systémy dalšího objektu objednatele na PCO, a to
do patnécti (15) dnů od obdržení tohoto požadavku kontaktní osobou
poskytovatele;

- poskytovatel je povinen po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy udržovat v
provozu záložní PCO, na který budou vpřípadě výpadku PCO přesměrované
veškeré funkce PCO tak, aby střežení objektu prostřednictvím PCO nebylo
přerušeno po dobu delší než dvanáct (12) hodin;

zpracování a předložení návrhu směrnic pro výkon služby. Návrh těchto směrnic bude
součástí nabídky k této veřejné zakázce. Konečné znění směrnic pro výkon služby
bude objednateli předloženo ke schválení nejpozději do třiceti (30) dnů od podpisu této
smlouvy. Objednatel poskytne při finalizaci textu směrnic pro výkon služby vybranému
poskytovateli potřebnou součinnost a odsouhlasí konečné znění těchto směrnic;

10. zpracování pravidelného měsíčního reportu o výkonu služby a také rozúčtování
služeb za uplynulý kalendářní měsíc, ve kterém byla služba poskytovatelem
poskytnuta objednateli dle této smlouvy a zaslání těchto dokumentů objednateli;

11. zajištění na vlastní náklady poskytovatele, aby každá osoba ostrahy do okamžiku
prvního výkonu služby ostrahy absolvovala povinná školení, zejména: školení BOZP,

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

12



požární ochrany, školení ze znalostí základních právních předpisů upravujících práva
a povinnosti osob ostrahy a proškolení pro výkon služby v objektech objednatele,
v nichž bude vykonávat službu.

Poskytovatel je povinen zabezpečit, že bez absolvování školení zaměstnanec
poskytovatele nebo subdodavatele nenastoupí ke službě ostrahy;

12. zabezpečení na vlastní náklady poskytovatele, že nejpozději do třiceti (30) dnů od
podpisu této smlouvy zprovozní pro každý objekt kontrolní systém (on-line napojený
na poskytovatele) monitorující výkon služby osob ostrahy objektů, zněhož bude
zřejmé, zda konkrétní osoba ostrahy objektů plní řádně a včas svoje povinnosti (dle
této smlouvy a požadavky objednatele):

kontaktní osoba objednatele je oprávněna kdykoliv požádat kontaktní osobu
poskytovatele o elektronický nebo písemný záznam z kontrolniho systému
a poskytovatel je povinen objednateli takový záznam poskytnout do pěti (5) dnů od
doručení takové písemné žádosti objednatele poskytovateli;

objednatel je dále oprávněn kontrolovat kvalitu služby ostrahy objektů
poskytovaných poskytovatelem prostřednictvím kontrolorů a vyžadovat výměnu
osoby ostrahy objektu neprodleně po obdržení požadavku objednatele v případě,
že nenaplňuje minimální standardy požadavků pro osoby ostrahy objektů podle
článku 3. této Technické specifikace, a to za osobu ostrahy objektu, které takové
požadavky splňuje. Toto se použije přiměřeně i pro kontrolu služeb mobilní patroly,
psovoda, zásahové jednotky;

poskytovatel sepíše o provedených kontrolách zprávu, v níž uvede případná
nápravná opatření, přičemž tato zpráva bude součástí měsíčního reportu dle bodu
10.

13. Zaměstnanci poskytovatele vykonávající službu (funkci ostrahy objektů, mobilní
patroly, psovoda azásahové jednotky) dle této veřejné zakázky musí být fyzicky
zdatní (jedná seo náročnou službu v rozsáhlých objektech s členitým terénem) a
splňovat minimální standard dle článku 2 této Technické specifikace.

14. Poskytovatel bude při plnění této smlouvy oprávněn využívat bezplatně určené
prostory objednatele a energie (elektřina, topení) a vodu objednatele, a to v nezbytně
nutném rozsahu pro výkon Služby.

2. Minimální standard osob ostrahy Objektu včetně mobilní patroly, psovoda
a zásahové jednotky

2.1 Osoby ostrahy Objektu

Obecné požadavky

Trestní bezúhonnost, školení BOZP, školeni požární ochrany, odborná způsobilost pro
výkon fyzické ostrahy

Vz'zbroi

Spojovací prostředek (mobilní telefon), baterka, slzotvorný sprej
,

Ustroi

Boty, kalhoty, triko (polokošile, košile), reflexní vesta

2.2 Mobilní patrola

Obecné požadavky

Trestní bezúhonnost, školení BOZP, školeni požární ochrany, odborná způsobilost pro
výkon fyzické ostrahy

Vz'zbroi

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

13



Spojovací prostředek (mobilní telefon), baterka, slzotvorný sprej, pouta, obušek, balíček
první pomoci, označený osobní automobil
,

Ustroi

Bezpečnostní obuv, kalhoty, triko (polokošile, košile), blůza (kombinéza), taktická vesta

2.3 Psovod

Obecné požadavky

Trestní bezúhonnost, školení BOZP, školení požární ochrany, odborná způsobilost pro
výkon fyzické ostrahy

Vz’zbrol

Spojovaci prostředek (mobilní telefon), baterka, slzotvorný sprej, vycvičený pes (služebního
plemena)
I

Ustro[

Boty, kalhoty, triko (polokošile, košile), reflexní vesta

2.4 Zásahovájednotka

Obecné požadavky

Trestní bezúhonnost, školení BOZP, skoleni požární ochrany, odborná způsobilost pro
výkon fyzické ostrahy

Vz’zbrol

Spojovací prostředek (mobilní telefon), baterka, slzotvorný sprej, pouta, obušek, balíček
první pomoci, označený automobil
I

Ustroi

Bezpečnostní obuv, kalhoty, triko (polokošile, košile), blůza (kombinéza), taktická vesta

3. Přehled objektů

3.1 Ostraha objektů:

-

-

-

-

-

3.2 Objekty pro napojeni na PCO:

-

-

-

-

3.3 Objekty s mobilni patrolou (2x za 24 hodin):

-

-

-

-
—

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malé Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz. www.sshr.cz

14



4. Specifikace kontaktních osob objednatele

E

T

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

15



5. Specifikace kontaktnich osob poskytovatele

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

16



Technická specifikace — realizace služeb

Služba ostrahy obsahuje tyto oblasti:

- služby střežení objektů fyzickými osobami — strážnými;
- služby střežení objektů fyzickými osobami — strážnými se psy;
- služby mobilní patrolou;
- zásahovou jednotkou.

 
Střežení objektů — 24 hod. denně I 7 dní v týdnu, popřípadě dle požadavku zadavatele

Služba střežení objektů se vykonává fyzickými osobami — strážnými ve stejnokrojích
bezpečnostní agentury (BA) bez střelné zbraně. Střežení objektů na oplocených pozemcích,
zejména skladů nebo s úložnými a odstavnými plochami se zajišťuje strážnými se psy
služebních plemen. Počty strážných, modifikace, specifikace a časové režimy střežení se
stanovují podle charakteru, významu a konkrétních podmínek jednotlivých střežených
objektů.

Minimální standard osob ostrahy Objektu včetně mobilní patroly, psovoda a zásahové
jednotky

Osoby ostrahy Objektu

. viditelné označení identifikační průkazkou (visačkou) poskytovatele služby (BA)

slzotvorný sprej
spojovací prostředek (mobilní telefon)

. baterka

Mobilní patrola

. Spojovací prostředek (mobilní telefon)

  

  
. Baterka

. slzotvorný sprej

. pouta

. obušek %

. balíček první pomoci

. označený osobní automobil !

Psovod

. Spojovací prostředek (mobilní telefon)

. Baterka

. slzotvorný sprej

. vycvičený pes (služebního plemena)

Zásahová jednotka 31



 

 

. Spojovací prostředek (mobilní telefon)

. Baterka

. slzotvorný sprej

. pouta

 

. obušek

. balíček první pomoci

. označený automobil

Obšah výkonu služby ve směně

Základní oprávnění, povinností a činnosti beZpečnostních pracovníků jsou stanoveny
předpisem „Objektová instrukce“, které jsou konkretizovány pro jednotlivé pozice a místa
plnění.

Přehled objektů

Ostraha objektů:

-

-

-

-

-  
Objekty pro napojení na PCO:

-

-

-

—

Objekty s mobilní patrolou (2x za 24 hodin):

—

-  -

-

V-

Í 5/ (f=.



    

-

Popis technického vybavení - obchůzkového kontrolního systému

Systém Ovesyt je nástroj pro dohled nad činností bezpečnostních pracovníků, ostrahy
objektu. Umožňuje online i offline sběr dat a jejich následné vyhodnocení formou
přehledných statistik a uživatelských pohledů.
Obchůzkový kontrolní systém typ Ovesyt - je vyvinut ve dvou variantách —

pro jednoduchý offline sběr dat a pro pokročilý způsob
kontroly vreálném čase, včetně audiovizuálních prostředků a hlášení o geografickém
umístění. Obě varianty zastřešuje centrální aplikace , jejímž prostřednictvím
mohou pověření pracovníci sledovat práci jednotlivých strážných zjakéhokoliv místa
prostřednictvím internetového prohlížeče.

  
D= -.: „4 .; -J

Základní uživatelské parametry:

OvesyStandard OvesytProfi
Vysoká kapacita baterie. — Komunikace se serverem v reélném
Téměř neomezená kapacita vnitřní čase.
paměti. Uložení GPS souřadnic kontrolního
Velmi jednoduché ovládání. bodu.
Nízká váha i rozměry. Uchování dat v případě špatného signálu

Vyhlášení poplachu.

 

  



Integrovaný fotoaparát pro záznam
sfiuace.
Rychlá komunikace s kontaktními
osobami (předdefinované),

Pověřený správce společnosti zavede do systému základní informace o objektech, ve
kterých mají být prováděny obchůzky.
Na vybraná místa v jednotlivých střežených objektech jsou umístěny kontrolní body, které
tvoří tzv. trasu. Tato trasa představuje jednotlivé obchůzky, které musí strážní
v definovaných intervalech absolvovat.

Tyto kontrolní body jsou zavedeny do systému a přiřazeny jednotlivým objektům, včetně
prvotní obchůzky, která udává předpokládanou dálku obchůzky (s možností nastavit
horní i dolní tolerance), intervaly mezi jednotlivými body a pořadí bodů.
Každý strážný obdrží svou osobní kartu, pomocí které identifikuje každou zahájenou
obchůzku (ve variantě - ' , probíhá přihlášení strážného pouze jednou, většinou

při zahájení směny).
Vpřípadě varianty '. „ jsou data průběžně sbírána do vnitřní paměti
zařízení. Jejich přenos do ' I provádí pověřený vedoucí pracovník
vintervalech dle vlastního uvážení prostřednictvím speciální aplikace, která zároveň
ověří integritu nastavení zařízení.
Mobilní aplikace pro \ „ ., »: qr. provádí odesílání nasnímaných kódů okamžitě, výkony
daného pracovníka je tak možné sledovat v reálném čase. Není—li vmístě kontrolního
bodu dostupný signál, jsou data uložena do vnitřní paměti a odeslána automaticky
v okamžiku, kdy je signál opět dostupný.
Rozhraní správce umožňuje vytváření sestav dle nejrůznějších kritérií — vyhlášené
poplachy, absolvované obchůzky, výkonnost či dochvilnost konkrétního strážného,
obchůzky dle objektu nebo zákazníka a řada dalších.

 

 



 

 

FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro veřejnou zakázku

„16—1 74 Centralizace bezpečnostních služeb“

G45 Secure Solutions (CZ). a.s.
Na Košínce 2257/9

180 00 Praha 8

Tel.: +420 283 021 111
Fax: +420 283 021 262
Email: info@cz.g4s.com

www.g4s.cz

 Společnost G48 - INDUS PRAHA

založená na základě smlouvy o společnosti uzavřené dne

 

Uchazeč .
22. 6. 2016, zastoupena vedoucím učastníkem

Sídlo

(V pr'PŠdŠ fyZ'Cke 030” "”St" 180 00 Praha 8 — Libeň, Na Košince 2257/9podmkam)
(celá adresa včetně PSČ)

 
 

První a vedoucí účastník
(obchodní firma nebo název) G4S Secure Solutions (CZ), a.s.

 

Sídlo
(v případě fyzické osoby místo

podnikání)
(celá adresa včetně PSČ)

180 00 Praha 8 — Libeň, Na Košince 2257/9

 Právní forma akciová společnost
 Identifikační číslo 001 75 439
 Daňové identifikační číslo CZOO175439
 Rodné číslo

(vyplňuje se jen v případě, že
uchazeč je fyzická osoba)

  Kontaktní osoba(jméno, funkce, telefon, e-mail)    
* _. .'I. _I__'\/‘"‘,Ii z
.- *.'JJ. h Ž' 1 ...*L..*:' \IV’us !(J  



.

'

 

 
    

 

G48 Secure Solutions (CZ). a.s.
Na Košínce 2257/9
180 00 Praha 8

Tel.: +420 283 021 111

Fax: +420 283 021 262

Email: info@cz.g4s.com

www.g4s.cz

      
   

Druhý účastník

(obchodní firma nebo název)
INDUS PRAHA, spol. s r.o.

 
  

Sídlo

(v případě fyzické osoby místo

podnikání)

(celá adresa včetně PSČ)

U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10

       Právní forma Společnost s ručením omezeným

 
 
  
Identifikační číslo            242 10 668

 
    
  

Daňové identifikační číslo C224241 0668

    
  

Rodné číslo

(vyplňuje se jen v případě, že
uchazeč je fyzická osoba)

    Kontaktní osobaL(jméno, funkce, telefon, e-mail)    
.-—_ .- >~ - .- -- . . '. ,_._ ». ,'„mm. mg.; nM .. ~11 „..

l Gas Secura Solutions (CZ), a s.
IC 00175439, Společnos!
je zapsána v obchodním rnjslh‘ku vedeném
u Městského soudu v Praze, spis matka 8
275

 



 

"DJS

\.

G45 Secure Solutions (CZ), a.s.
Na Košince 2257/9

180 00 Praha 8

Tel.: +420 283 021 111

Fax: +420 283 021 262

Email: info@cz.g4s.corn

   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

www.g4s.cz

. d tk anás- C33: 2:2 Cena bez V'še DPH Cena vč.. DPH

Je "° a tví . DPH celkem V celkem
jednotku

“ : Osobou" $335: 26 280 124 Kč 3 258 720 Kč 684ŽŠ1'20 3 943Kg51'20
.: 32 „ „
Ě % Psovodeán clovejko— 26 280 124 Kč 3 258 720 Kč 684 301,20 3 943 051,20

„, o se psem hodina Kc Kc
O _
" 52322? č/šýžžg 25 280 124 Kč 3 258 720 Kč 684 £120 3 943Kg57'20

. 3 258 720 13 034 880 2 737 324,80 15 772 204,80
Ostraha celkem objekt 4 Kč Kč Kč Kč

. . člověko— ..., „ 1 576 800 „ _ .
Mobllm patrola hodina 10 950 144 Kc Kč 331 128 Kc 1 901 928 Kc

Zásahová

jednotka Zásah 72 625 Kč 45 000 Kč 9 450 Kč 54 450 Kč
v terénu

Následná člověko-

ostraha na místě h d' 900 313 Kč 281 700 Kč 59 157 Kč 340 857Kč

zásahu“ o Ina

:2‘23Li2gffgg‘ objekt 4 4 375 Kč 17 500 Kč 3 675 Kč 21 175 Kč
Monitoring 1 4 ob'ekt I
objektu do mámy 144 820 Kč 118 030 Kč 24 796,80 Kč 142 876,80 Kč
systému PCO

Celková 15 073 960 3 165 531,60 18 239 491,60

nabídková cena Kč Kč Kč      
 

 

*) cena za 1 člověkohodinu se uplatní i na poskytnutí ad hoc služby ostrahy objektů

**) cena za 1 člověkohodinu se uplatní i na zajištění služby výjezdu zásahové jednotky na základě
požadavku zadavatele (dle čl. 2, bod 7 Technické specifikace)
***) 3 roky * 365 dnů * 5 objektů * 2 patroly (za den) * 2 osoby * 0,5 hodiny
“**) Nezávazný předpoklad odběru služeb po dobu 36 měsíců

V .....237W....... dne ÍÝÍ—é//é

HÚ li'lš'ď'šlg W=",“ L:
1
!" \!X/ ’

\
a
.
.
) »u

 

předseda představenstva
G4S Secure Solutions (CZ) a.s.

 



 

 

SMLOUVA 0 SPOLEČNOSTI

Pro účely podané společné nabídky do výběrového řízení uzavřená podle ustanovení § 2716 a MS].

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění (též jako ,,OZ”) a ve smyslu ustanovení § 51

odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále též ,,VZ”)

Čl. 1.
Účastníci

1. G4S Secure Solutions (CZ), a.s.

se sídlem: Na Košínce 2257/9, 180 00, Praha 8

IČ: 001 75 439
DIČ: (3200175439
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 275

zastoupená: Josefem Svobodou, předsedou představenstva

(dále též první nebo vedoucí účastník)

2. INDUS PRAHA, spol. s r.o.

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00, Praha 10

IČ: 242 10 668

DIČ: CZ24210668

zapsaná V obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 188981

zastoupená: Ing. Pavlem Kudrnou, jednatelem

Osoba zmocněná k jednání: Ing. Pavel Kudma,te1.: +420 725 392 224

(dále též druhý účastník)

se touto smlouvou o společnosti dohodli, že budou jako partneři společně usilovat o získání

oprávnění realizovat veřejnou zakázku a proto se zavazují, že setrvají ve společnosti po celou dobu

plnění smlouvy a přitom budou dodržovat podmínky upravené dále.

Čl. II.
Název a sidlo společnosti

1. Účastníci se dohodli, že společnou činnost budou vykonávat pod společným jménem

„Společnost G4S — INDUS PRAHA“.

2. Sídlo společnosti je na adrese G4S, Praha 8 — Libeň, Na Košince 2257/9, 180 00.

1/4

  
 



 

Čl. III.
Učel společností a doba jejiho trvání

Společnost se uzavírá za účelem získání a následného plnění veřejné zakázky, jejímž
zadavatelem je Česká republika — Správa státních hmotných rezerv, se sídlem Šeříková 616/1,
150 85 Praha 5 — Malá Strana, snázvem zakázky „16-174 Centralizace bezpečnostních
služeb“ oznámené na centrální adrese pod evidenčním číslem VZ:633677 (dále jen “veřejná
zakázka“) v souladu se zadávacími podmínkami. K dosažení sjednaného účelu se účastníci
zavazují společně vypracovat a zadavateli předložit nabídku na plnění výše uvedené veřejné
zakázky s tim, že společná nabídka bude zpracována a podána v souladu se zadávací
dokumentací.

Společnost vzniká uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu existence práv a závazků
plynoucích z předložené společné nabídky, případně smlouvy na plnění veřejné zakázky
uzavřené mezi účastníky a veřejným zadavatelem, jejímž předmětem bude poskytování
bezpečnostních služeb v objektech veřejného zadavatele. Společnost zaniká, pokud společnost
nezíská výše uvedenou veřejnou zakázku, nebo pokud zakázku získá po uplynutí lhůt pro
uplatnění práv z odpovědnosti za poskytnuté plnění, případně po uplynutí rozhodného období,
na které bude smlouva k výše uvedené veřejné zakázce uzavřena.

Čl. IV.
Vedoucí společník

Vedoucím společníkem je G4S Secure Solutions (CZ), a.s. Vedoucí společník je pověřen
předáním této smlouvy spolu s nabídkou zadavateli. Vedoucí společník zastupuje společnost
Vůči zadavateli a je takto zmocněn jednat V ústním i písemném styku. Je oprávněn podepsat a
podat společnou nabídku společnosti. Je oprávněn podat další dokumenty, které jsou součástí
nabídky. Je povinen projednat a odsouhlasit s druhým účastníkem nabídku, a to zejména ajejí
cenovou část. Dále je vedoucí společník oprávněn uzavřít za společnost smlouvu na plnění
veřejné zakázky se zadavatelem.

Kc všem těmto úkonům uděluje druhý společník vedoucímu společníkovi touto smlouvou tuto
speciální plnou moc.

Čl. V.
Odpovědnost

Společníci prohlašují, že jako dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv
právních vztahů vzniklých V souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky zavázáni
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky i p0 dobu trvání
jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

Společníci dále prohlašují, že jsou jako uchazeč vázání celým obsahem nabídky na veřejnou
zakázku po celou dobu běhu zadávací lhůty. Každý společník musí splnit požadavky kladené
najeho způsobilost a zaručit způsobilost svých zaměstnanců.

2/4

 

 

 



Náklady vzniklé v důsledku porušení právní povinnosti nese ve vztahu mezi společníky ze
svého ten společník, který je prokazatelně způsobil. Pokud budou vůči jednomu společníkovi
vzneseny nároky, za které odpovídá jiný společník, musí společník, který vznik těchto nároků
zavinil tyto nároky uspokojit. Tím není dotčena společná a nerozdílná odpovědnost společníků
dle odstavce l tohoto článku.

Čl. Vl.
Dělba práce a vypořádání mezi společníky

Společníci se dohodli, že v případě přidělení zakázky budou realizovat veřejnou zakázku
v rozsahu, který současně vymezuje jejich podíl ve společnosti, přičemž tento rozsah a podíl ve
společnosti bude předmětem samostatné dohody účastníků; nedojde-li k dohodě v této věci,
určí rozsah plnění jednotlivých společníků vedoucí společník.

Výnosy z činnosti společnosti a podíl na nich bude určen samostatnou dohodou společníků;
nedojde-li kdohodě vtéto věci, určí podíl na výnosech jednotlivých společníků vedoucí
společník.

Vedoucí společník koordinuje plnění druhého společníka.

Čl. VII.
Povinnosti účastníku společnosti

Společníci jsou povinni jednat ve prospěch zájmů společnosti snáležitou odbornou péčí,
chránit jeho dobré jméno, nesdělovat informace důvěrného charakteru dalším stranám a starat
se o dosažení účelu společnosti. Vedoucí společník se zavazuje, že neprovede žádný úkon
zavazující společníky bez předchozího projednání s druhým společníkem. Společníci se
zavazují poskytnout pro tuto práci pracovníky s potřebnou odbornou úrovní.

Čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

Společnost může vydat své stanovy, ve kterých budou upraveny jejich vnitřní vztahy.

Tato smlouvy pozbývá účinnosti:

. nebude-li získána veřejná zakázka, o kterou společnost usiluje,

. dnem platného zrušení výběrového řízení, ;
vl v ' ' v r r ' ' r ' I r 1o v pnpade reahzace dnem, kdy zamknou veskera prava a povmnostl vyplyvajlm ze

smlouvy o dílo, popřípadě dotčených právních předpisů a závazných právních norem

Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně formou dodatků.

3/4



4
_
—

-
—
.
.
.
“

zákonílg, pokud nebylo výše
řádem Ceské republiky.

5. Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech. Každjedno vyhotovení je určeno pro zadavatele.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti d
účastníky jednat.

V Praze dne 22. června 2016

G4S Secure Solutions (CZ), a.s.
Josef Svoboda
předseda představenstva

4/4

ý společník obdrží jedno vyhotovení,

nem připojení podpisu osob, které jsou oprávněny za

V Praze dne 22. června 2016

INDUŠ PRAHA, spol. s r.o.
Ing.Pavel Kudrna
jgdnatel

 



 U
c
h
a
z
e
č
m
á

v
ú
m
y
s
l
u
z
a
d
a
t
ní
ž
e
u
v
e
d
e
n
ý
m
s
u
b
d
o
d
a
v
a
t
e
l
ů
m
čá
st

za
ká
zk
y:

Vý
je
zd

z
á
s
a
h
o
v
é
je
dn
ot
ky

dl
e

Př
í

—
N
á
v
r
h
sm
lo
uv
y.

V
z
h
l
e
d
e
m

k
p
o
v
a
z
e
sl
už
by

ne
lz
e
p
ř
e
s
n
ě
vy
sp
ec
if
ik
ov
at

fin
an
én
i
o
b
j
e
m

S
e
z
n
a
m
s
u
b
d
o
d
a
v
a
t
e
l
ů
d
o
V
'
b
ě
r
o
v
é
h
o

ří
ze
ní

1
6
-
1
7
4
C
e
n
t
r
a
l
i
z
a
c
e
b
e
z
p
e
č
n
o
s
t
n
í
c
h
s
l
u
ž
e
b
“

lo
hy

č.
1
T
e
c
h
n
i
c
k
é
s
p
e
c
i
fi
k
a
c
e

01
.1
.
od
st
.6
.
a

7.
Př
íl
oh
y

č.
2
Z
D

n
a
je
dn
ot
li
vé

su
bd
od
av
at
el
e.

 N
á
z
e
v

S
í
d
l
o

P
r
á
v
n
í
f
o
r
m
a

IC
k
o
n
t
a
k
t

v
ý
j
e
z
d
o
v
á
s
k
u
p
i
n
a
p
r
o

ob
je
kt

 B
E
D
E
A

s
p
o
l
.
s

r.
o.

V
e
j
v
a
n
o
v
s
k
é
h
o
46
6/
14
,
7
6
7

01

K
r
o
m
e
n
z

Sp
ol
eč
no
st

s
r
u
č
e
n
í
m

o
m
e
z
e
n
ý
m

4
8
9
0
7
0
6
5

 8
.0
.8
.
a
k
c
i
o
v
á
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t

H
o
l
i
c
k
á
5
5
7
/
3
1
U,

H
o
d
o
l
a
n
y
,
7
7
9
0
0

O
l
o
m
o
u
c

 
A
k
c
i
o
v
á
sp
ol
eč
no
st

4
3
9
6
5
1
8
1

 A
L
S
Y
K
O

se
cu
ri
ty
,

s.
r.
o.

K
N
e
m
o
c
n
i
c
i
8
7
6
/
1
0
2
,
7
4
1

0
1
N
o
v
ý

Ji
čí
n

S
p
o
l
e
č
n
o
s
t
s
r
u
č
e
n
í
m

o
m
e
z
e
n
ý
m

2
5
8
9
7
1
8
7

 S
C
S
A

Se
cu
ri
ty

s.
r.
o.

P
r
a
h
a

8,
Č
i
m
i
c
k
á
18
/1
41

S
p
o
l
e
č
n
o
s
t
s
r
u
č
e
n
í
m

o
m
e
z
e
n
ý
m

2
6
1
7
0
4
0
0

 Z
á
s
a
h
o
v
á
s
l
u
ž
b
a

s.
r.
o.

K
M
o
r
a
v
i
n
ě
1
8
7
1
/
7
,

Li
be
ň,

1
9
0
0
0

P
r
a
h
a
9

S
p
o
l
e
č
n
o
s
t
s
r
u
č
e
n
í
m

o
m
e
z
e
n
ý
m

2
4
2
9
5
5
0
7

 F
.D
.A
.
B
e
z
p
e
č
n
o
s
t
n
í
sl
už
ba
,

s.
r.
o.

L
u
d
v
í
k
a
V
o
j
t
ě
c
h
a
2
0
6
7
/
8
0
,
6
8
0

0
1

B
o
s
k
o
v
i
c
e

Sp
ol
eč
no
st

s
r
u
č
e
n
í
m

o
m
e
z
e
n
ý
m

2
5
3
1
8
0
7
1

 S
E
C
U
R
I
T
A
S
Č
R

s.
r.
o.

P
r
a
h
a
9

-
V
y
s
o
č
a
n
y
,
P
o
d
P
e
k
á
r
n
a
m
i

87
8/
2,

P
S
Č

19
00
0

Sp
ol
eč
no
st

s
ru
če
ní
m

o
m
e
z
e
n
ý
m

4
3
8
7
2
0
2
6

 H
E
N
I
G
—
s
e
c
u
r
i
t
y
s
e
r
v
i
s
,

s.
r.
o.    

5.
kv
ět
na

79
7,

4
7
0

01
Č
e
s
k
á

Lí
pa

     
   S

p
o
l
e
č
n
o
s
t
s
r
u
č
e
n
í
m

o
m
e
z
e
n
ý
m

   1
4
8
6
6
6
8
4

  
 
 

 

St
rá
nk
a

1
z

1

 


